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Pressmeddelande April vecka 15 2009

Den 4–6 oktober 2009 är det dags för en av Mälarregionens 
viktigaste mötesplatser för företagare, kommuner och närlingsliv. 
Mälarbåten kommer då att fortsätta sin framgångsresa.

Västeråsföretaget Travel Team arbetar i 
huvudsak med resor och har en enhet som 
heter Grupp & Evenemang. Nu har företaget 
fått förnyat förtroende att sjösätta årets 
Mälarbåt.

Under tre dagar samlas runt 900 deltagare 
från kommuner, näringsliv och entreprenörer 
från Stockholm-Mälarregionen på Silja 
Serenad som är chartrad för arrangemanget.
Mässan har som syfte att skapa ett bättre 
företagsklimat, bilda nätverk och fortsätta 
utveckla Mälardalen som region.

För deltagarna är ett av målen att höja 
kompetensen kring vad som krävs för att 
bli ledande inom produktutveckling och 
entreprenörskap.

Vad betyder det för Travel Team att få vara 
med att arrangerar Mälarbåten i år också? 

Thomas Lütje, delägare i Travel Team svarar:

”Först och främst är det ett kvitto på att vi har gjort ett bra jobb tidigare år och sedan är 
det naturligvis möjligheten att få samarbeta med 300 företag och 900 personer som är 
ombord.” 

Hans kollega Patrik Frick berättar vidare om Travel Teams roll:

”Vi är ansvariga för att logistiken fungerar från det att kunden kliver på bussanslutningen 
tills man är hemma igen 40 timmar senare. Det är en prestigefylld uppgift att vara 
leverantör av den stora arenan; Mälarbåten.”

För högupplösta bilder samt övriga frågor kring arrangemanget kontakta:

Travel Team 			   Eskilstuna Marknadsföring	
Patrik Frick/Thomas Lütje 		  Caroline Kallenberg			 
Telefon 021-41 00 25		  Telefon 016-710 87 17			 
				     
För mer information: www.malarbaten.se

Travel Team AB är ett reseföretag som står på två ben, Tallink/Silja och Grupp & Evenemang.
Vi är idag Sveriges största återförsäljare av Tallink/Silja med ett antal Silja Butiker i Mellansverige.
Grupp och Evenemang är en egen enhet inom Travel Team. 

Vi är specialister på heltäckande service när det gäller gruppresor och evenemang av alla slag 
–konferenser, Incentives, studieresor, produktlanseringar, bolagsstämmor, road shows, seminarier, 
jubileer, mässresor och kongresser. 


